

# مژده

رفقای راهی

**۱-** رفقا طرف ویرگانت روز سه شنبه عصر به رفتن به نهد و گفتند که از طرف رفیق عثمان فرجانی

مأمور شده اند که مراتب زیر را به عنوان پاسخ در فرستادگی های مابعد ملاقات زیر مطرح شده بود به اطلاع مایرسانند:

الف - در فرستادگی برای تقریب ارتباط بینگاه فرستاده را دید پذیرفته شده و در اولین سه ماهه سال ۸۶ عملی خواهد شد

ب - در زمینه درخواست شما برای برقراری ارتباط میان تاشکند و اعضای رهبری سازمان برای سازماندهی

سرمایه داری از طریق مسافرت آنان به تاشکند شما می توانید در بهر مورد سفین در فرستادگی خود را با شعبه بین الملل مطرح کنید. با استفاده از هدایای امانت کوشش بیشتر در فرستادگی شما عملی گردد.

ج - در فرستادگی شما برای پذیرفته شدن ۱۰ نفر برای دوره شش ماهه مدرس فربس تاشکند پذیرفته شده و شما باید اکنون

لیست افراد را ارائه دهید. (شرکت کنندگان در این دوره می بایند زیر نقاط ~~م~~ فرستادگی شما باشند)

د - در فرستادگی شما برای پذیرش ۱۸ نفر برای دانشگاه با پذیرفته شده به شرح زیر:

زمین روی ۵ نفر ، روزنامه نگاری ۳ نفر ، تلفن ۳ نفر ، اقتصاد سیاسی ۳ نفر ، طب ۱ نفر ، زمین و زمان ۱ نفر

تربیت بهی انتر ،

ه - در فرستادگی شما برای بازدید از مراکز اقتصادی ازبکستان پذیرفته شده و اولین بازدید به اواخر ماه اوست

روزهای شنبه و یکشنبه (اقبالاً روز ۲۴ و ۲۵ اوست) از طریق مراکز مسافرتی بزرگ وندی در ۲۰ کیلومتری تاشکند عمل خواهد شد.

رفیق زاروف تذکر داد که گزارش دیدار برای عالیترین مقامات دستگاه رهبری فربس کمونیست استی در موردی فرستاده شده (در زمینه بازدید و ارتباط با فربس)

و پاسخ نیز از همان طریق دریافت شده است.

**۲-** جبم هیات دبیران روز دوشنبه ۱۴ مرداد به مدت ۵ ساعت تشکیل شده و در مورد زیراتحاد تقسیم کرد.

الف - پیش از استخراج اطلاعات مورد نیاز دستگاه رهبری سازمان از مطبوعات ، رادیو ، خبرها و غیره تحت

نظارت و سرپرستی رفیق فردوس و چند نفر کار با استفاده از نیروی اعضای و همداران صورت

خواه گرفته شود. رفقای شما که در شعب اطلاعات استخراج می کنند به کار فرود همان زمینه اراحمی دهند اما

کارکنان توسط سرپرست استخراج اطلاعات کتبه مرکزی ها فقط و کنترل بیشتر. سرپرست خود را فراموش نکنند

نخستین کار به راه سازمان ۲۵ اروپا منتقل کنند.

ب - با صدور اعلامیه کتبه مرکزی و تبلیغات تشریحی اعلامیه شد که برای رفیق رضی تا بان حکم اعلام صادر

شده است. مطابق دستور ۴۵ رضی درجه سازمانی او در این تبلیغات اعلام بیشتر. درباره رفیق

اندرس گفته فراهی که ادیت زیر شکم است و عبارت در فطانت . هیات سبکی می باید در باره پذیرش رضی  
به معرفت کتبه مرکزی (ازت ورت) تقیم ببرد.

ج - در باره نام کتبه مرکزی فوب کرنیت اتمام در وی و تدفیع سالی مطورم در کتبه ها منتهی و اقدامات بعدی با  
هیات دبیران تقیم ترتیب که در نام به شرح مرضیات مطیع شده در کتبه ها منتهی و هیات سبکی سازمان پرداخت  
نمود و فقط عمران مرضیات ذکر شود و به ندری قایل به دیدار در نامه منتهی شود.

۳- سایر اقدامات انجام شده طی هفته گذشته به شرح زیر است:

الف: نام هیات سبکی سازمان به هیات سبکی فوب تقیم شده هیات دبیران در باره انطباق کلیات آن  
با مرام هیات سبکی افکار نظر کرده و پس از تقیم اکثرین در اختیار رفقای هیات سبکی که نظرات  
فردا به سازمان آن ارائه دهند

ب: نام به فوب و مقررات گردان پس از تقیم در اختیار رفقای ه. س. قرار گرفته و پس از دریافت <sup>در ۱۰</sup> <sup>۱۰</sup> <sup>۱۰</sup>  
رفقای نام آماده ارسال شده است. رفیق عن آن را با فرد فراهی برد.

ج: رفقا فردس و جمعی در نامه ۲۰ تا ۳۰ مرداد برای مرضی به مکریر فرستادند.

د: رفقا کیرس ، هیدرک ، بهمن مراد با خانواده اعتباراً از ۲۶ اوت تا دوم سپتامبر به مرضی فراهی رفتند .  
ه: پس از رفقا محمد و وحی در فرات شده است که از دوم تا نهم سپتامبر (۱۱ تا ۱۶ مهر) به تاشکند بیایند .

و: بنابه تصمیم من به مسئول کتبه پاکو در راجع او به محمد زاردر وی روز شنبه به اینی تلفنی زد و گفت که باره لایحه

دیگر داشته داد نوشتن نامه را یک اقدام است دانسته و گفته است که اما سفرین در فرات بیای تا فرق کرده است .

محمد گفت که باب و تهران هلی در فرانکورت جمع هستند و می فراهی تقسیم بپذیرند او را در فرات دانست

که به آن و نیز به رهبری فوب راجع کنیم و به دور از تمسب کنیم که از روسی که فردا آنجا اقدام کرده اند

استقبال کنند . پس از مقررات به دبیران قرار شده ما این موضوع را به اطلاع رهبری فوب (رهاوری و. لایحه) <sup>۱۰</sup>

برسانیم و به رفقای فرد نیز سفید است لازم را بکنیم . متأسفانه دست من به رهبری فوب مقدر شده ، اما برای

سکین (مردی سازمان پیغام فرستاده شد .

ز: رفیق محمد در شفاها به من گزارش کار خود و مسائل فستیرال را ارائه داده است . من به او گفته ام برای ه. س.

گزارش کتبی بنویسد و برای یک کنفرانس برای سازمان تاشکند هم آماده شود . بهترین مکاتبات در رابطه با رفقای

فوب مطیع بوده است . سالی که می باید در کتبه ها منتهی در این زمینه مطیع شوند عبارتند از

۱- زمانی خود را به عمران مسئول گروه ایران معرفی کرده و به همین اسم هم عمل کرده است ، در حالیکه ما فوب

جمع ندره توافق در این زمینه نداشته و اساساً با انشعاب یک تدریس فرمان رئیس گروه <sup>مراقبت</sup> مخالفت کرده ایم

۲- رفقای غرب گروه را رایج کرده و در آن اعلام کرده اند که تدارک نسبتاً از ایران مستقل در سازمان جوانان توده ایران و سازمان جوانان و کمکرات ایران است. برادری ز فتنه ن نیز همین سرمنبع را اعلام کرده است.

۳- ر. زمانی از ابتدا برای سرمنبع برده که <sup>این</sup> جمع ندره فعالیت علنی بنام ایران سرمنبع نام سازمان نداشته باشد در حالیکه این سرمنبع از طرف شعبه بنی الملک سرود تا سید شیرده و در جریان کار ر. زمانی تا حدی گویا از آن عقب نشینی است. لکن این سرمنبع او با کمک تقصیف فعالیت هیات ایران و بهرزه گروه سازمان داشته است.

(بقیه مسائل در گزارش یاد می‌دارد بار در داد با اطلاع می‌رسم)

ج - نام‌های اضافی کمیته مرکزی برای کمیته مرکزی غرب کمونیست از کتب در راه داشت فاطمه دیوار به فراموشی و ترجمه نیازهای مبارزه انقلابی در ایران نوشته شده است. نام‌های هم برای غرب کمونیست عراق نوشته شده و در آن از کمک برای غرب برادر در تا بین امنیت و فتنه رفقای ما سپاسگزاری شده است.

دستور جمع جمع و عصر روز جمعه ۱۸ مرداد ماه هیات سیاسی کمیته مرکزی به شرح زیر تعیین شده است :

۴-

جمع از ساعت ۶ تا ۱۴

- ۱- عیبت پیش از دستور رفقا صادق و بهرام
- ۲- ادای توفیقات پیرامون گزارشات واقعات دبیران
- ۳- تفسیر قرارهای سرود در فداست شعبه کارگری (در منضم قرار، هفته گذشته ابلاغ شده است)
- ۴- تفسیر بند ۸ آیین نامه هیات سیاسی (متن هفته گذشته ابلاغ شده است)
- ۵- اظهار نظر در باره سایر سیدها به پلنوم و پس بر مبنای بحثی که در هیات دبیران انجام گرفته است.

جمع عصر از ساعت ۳ الی ۶ بعد از ظهر

دستور بحث :

تفاوت شعارهای پلنوم و بیانیه در سرود حکومت جبهه‌ری اسلامی

با ایران به پیروزی رسیدیم

صادق

۵ پنجشنبه ۱۷ مرداد ماه ۱۳۶۴